
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
30 22 25 27 19 29

25

1
14

3
15

6
17

7
21

9
24

11
25 Auszeit

Ende
13:52 B  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 3 2 5 8

2010
10:11
10:12
╳

10
1
13

3
14

6
16

8
18

9
20

Auszeit

10:12
16:19

S
A
T
Z

2

Start
13:55 B  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 3 2 5 8

257 13 1
22:6 23:6 17:2

24:12
0
24

1
25

18 19 20 23 Auszeit

23:8
24:10

Ende
14:18 A  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte
30 6 25 16 19 15

1422 29
2:18 2:12

╳

9
1
14

2 3 4 6 Auszeit

2:6
2:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:21 B  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 3 2 5 8

8

╳ 2 5 6 7
Auszeit

7:7

Ende
14:38 A  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
30 22 25 27 19 29

16

0
10

1
16

2 4 7 9 Auszeit

9:11
10:14

Wechsel
8:7 B  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 3 2 5 8

1410 1
10:9 14:15
12:10
╳

12
 
14

  9
Auszeit

9:9

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen
gemischt

A  SSV Meschede IV vs. RC Sorpesee III B
Spiel 1 15.09.2024 13:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen
59872 Meschede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SSV Mesched… 10/14
6 Köhler, Eleni X

15 Unger, Mia X
16 Altenwerth, Maja X
19 Jagos, Celina X
22 Thano, Dalina X
24 Gök, Acelya X
25 Lin, WenHui X
27 Altenwerth, Flora X
29 Karasova, Polina X
30 OgbeteEzeh, Mmach… X

A  Libero

24 Gök, Acelya X

A  Offizielle

T Altenwerth, Holger E

C

B  RC Sorpesee… 11/14
1 Bolte, Merle X
2 Coerschulte, Insa X
3 Siemens, Laura X
4 Kozar, Hana X
5 Bölling, Charlotte X
7 Sieland, Monique X
8 Kozar, Sara X

10 Brinkschulte, Patricia X
11 Grotensohn, Lina X
13 Klüppel, Lenja Talea … X
15 Brückner, Philine X
B  Libero
15 Brückner, Philine X
B  Offizielle
T Kleffner, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SSV

Mesched…
RC Sorpesee… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 20 0 2 2
2 2 0 14 2 23 25 1 4 2
2 0 1 16 3 17 14 0 3 2
4 2 2 55 62 59 1 9 6
Start: 13:30 Ende: 14:38 Dauer: 1:08

Sieger: SSV Meschede IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kremer, Amelie 1
2 Niermann, Frieda 2

Schr. Jansen, Zoe
Assist. Röwekamp, Amelie

Dokument erstellt: 15.09.2024 19:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


