

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen

gemischt

(A) SSV Meschede IV vs. RC Sorpesee III (B)

Spiel 1

15.09.2024 13:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen 59872 Meschede



_	T		S		art :30	A	SSV N	/lesche	ed	s	En 13:		В	RC So	orpese	е	R
	Α	Aufschlagfolge			II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	7	30	22	25	27	19	29		11	4	თ	2	5	8		
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_							25	(10)						20
Aufe		Spielstand	Z								10:11						
											10:12						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 14	3 15	6 17	7 21	9 24	11 25	Auszeit	X 10	1 13	3 14	6 16		9 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				-										<u> </u>	10:12 16:19

S		art :55	В	RC Sc	orpese	e	s		de :18	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	11	4	3	2	5	8		30	6	25	16	19	15	
Ļ	7		13			1	25		22				29	14
Z	22:6		23:6			17:2			2:18				2:12	
			24:12											
2	0 24	1 25)	18	19	20	23	Auszeit	X 9	1 14)	2	3	4	6	Auszeit
							23:8 24:10							2:6 2:15

_	ī	S Start 14:21 B RC Sorpesee R Ende 14:38 A SSV Mesched					s	Wechsel 8:7		B RC Sorpesee				R										
		ufschlagfolge	А	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.		artaufstellung	+	11	4	3	2	5	8		30	22	25	27	19	29		11	4	3	2	5	8	
Aufstellun		Spielernr.	Ŀ							8							16	(10)					1	14
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															10:9					14:15	,
L																		12:10						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	5	6	7		Auszeit	0 10	1 16	2	4	7	9	Auszeit	X 12	14				9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:7							9:11 10:14							9:9

					\bigcirc	SSV Mesched 1	L0/14	B	RC Sorpesee	11/14
					<u>0</u>			<u> </u>	Bolte, Merle	IΧ
					6	Köhler, Eleni	Х	느	,	
					15	Unger, Mia	X	2	Coerschulte, Insa	Х
					16	Altenwerth, Maja	Х	3	© Siemens, Laura	Х
					19	Jagos, Celina	Х	4	Kozar, Hana	Х
					22	Thano, Dalina	Х	5	Bölling, Charlotte	X
					24	© Gök, Acelya	X	7	Sieland, Monique	Х
					25	Lin, WenHui	X	8	Kozar, Sara	Х
					27	Altenwerth, Flora	X	10	Brinkschulte, Patricia	Х
					29	Karasova, Polina	X	11	Grotensohn, Lina	Х
					30	OgbeteEzeh, Mmach		13	Klüppel, Lenja Talea	Х
sse						,		15	Brückner, Philine	Х
				$\overline{}$	(A)) Libero		B	Libero	
C Sorpesee (B)			в)	24	©Gök, Acelya	Х	15		ΙX	
uer	Р	G	W	Α	A	Offizielle		B	Offizielle	
22	20	0	2	2	\supseteq			<u> </u>		
23	25	1	1	2	Г	Altenwerth, Holger	E	ΙГ	Kleffner, Felix	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse					
		A SSV Mesched			RC Sc	RC Sorpesee B					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	
	0	0	1	25	1	22	20	0	2	2	
	2	2	0	14	2	23	25	1	4	2	
	2	0	1	16	3	17	14	0	3	2	
	4	2	2	55		62	59	1	9	6	
	S	tart	: 13	3:30	Ende:	14:38	Dai	uer:	1:0	8(
	Sie	ege	r: S	SSV	Mesch	ede IV				2:1	

Assist. Röwekamp, Amelie

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kremer, Amelie	1					
2	Niermann, Frieda	2					
		Schr	lansen Zoe				

Dokument erstellt: 15.09.2024 19:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP